F^REFEITURA M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Ofício n.° 225/2024 -  GP

Câmara Municipal de Garambeí - PR - Carambeí -  PR
Sistema de Apoio ao Pmcesso Legislativo

PROTOCOLO GERAL 183/2024
23/04/2024- Horário: 16:14

Oficia n”225/24-GP

Assunto: Resposta ao Ofício n° 092/2024 - Indicação n° 019/2024 -  Vereador Eclaiton
Moreira Bueno

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 092/2024,
Indicação n° 019/2024 do limo. Sr. Eclaiton Moreira Bueno, o qual indica que estude a

possibilidade de instalação de lixeiras com tampa nas escolas e CMEIS, através do Ofício
n.° 081/2024 da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1,355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ; nviF1 01,613.765/0001-60 - WAWw.carambei.pr.qov.br

PREFEITU RÂ MUNICIPAL

Câ ÍIAMBEI
AVANÇOS EM TODAS AS DIREÇÕES

SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

Ofício n°. 081/24 -  SMMA Carambeí, 17 de abril de 2024.

Assunto: Resposta à Indicação 19/2024 -  Vereador Eclaiton Moreira

Bueno

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Vimos por meio deste, em resposta ao Ofício n° 092/2024,

Indicação n° 19/2024 do Gabinete do Vereador Eclaiton Moreira Bueno,

informar que estamos providenciando junto a Secretaria de Educação as

lixeiras com tampa em escolas e CMEIS conforme a indicação do

vereador.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos pela atenção

e manifestamos votos de elevada estima e consideração.

Assinadc diQiliyrisnle pw VALDEMAR BARTMEYER
:41073C<B9W
■Cte'&SSO=ICP-BraaJ.OU:.Sea-e»riadaR6C8ll9

• RFB. OO-RF0 ê PF A3. olbac

3S V5 0I>AR LIMA serviços
RATIVOS LTDA. OU»PrKsndíl.
00-JM1TK7CI00182 Cf+=VALDEMAR BARTMEVE.

VALDEMAR
BARTMEYERiS
:41073002934»S í5“ -
VALDEMAR BARTMEYER

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Portaria 10/2021

Exma. Sra.

ELiSANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

Prefeita Municipal de Carambeí

meioannbiente@carannbei.pr.gov.br
Avenida do Ouro, 1355-Jardim  Europa-CEP 84.145-000-C aram beí-PR

mailto:meioannbiente@carannbei.pr.gov.br